ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ 

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-10/18»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-10/18» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Սեղանի համակարգիչներ
(Համակարգիչ)
	հատ
	2
	2
	600000
	600000
	Intel Core I 5 2320 կամ համարժեքը 3.3 Ghz, RAM DDR 3 -4 GB, HDD -500 GB, Video-1 GB, DVD-RW, 19" LED մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ, դինամիկ
	Intel Core I 5 4460 up to 3.4 Ghz, RAM DDR 3 -4 GB, HDD -500 GB, Video-1 GB, DVD-RW, մոնիտոր LG 20 M35A-B, ստեղնաշար, մկնիկ, դինամիկ

	2
	Լազերային տպիչներ
(Տպիչ լազերային)
	հատ
	2
	2
	200000
	200000
	Բազմաֆունկցիոնալ (տպիչ/պատճենահան մեքենա/սկաներ) լազերային մոնոքրոմ՝ A4 ֆորմատի, լուծաչափը՝ ոչ պակաս 600x600dpi, հիշողությունը՝ ոչ պակաս 32MB, USB 2,0
	Բազմաֆունկցիոնալ (տպիչ/պատճենահան մեքենա/սկաներ) լազերային մոնոքրոմ՝ A4 ֆորմատի, լուծաչափը՝ ոչ պակաս 600x600dpi, հիշողությունը՝ ոչ պակաս 32MB, USB 2,0

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում (Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Այո
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ ՊՆ «2015թ. գնումների պլանում փոփոխություններ և/կամ լրացումներ կատարելու մասին» 26.05.2015թ N 15/1-ՊՆ ծանուցման մեջ: 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.07.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Էյչ գրուպ» ՍՊԸ
	466400
	466400
	93280
	93280
	559680
	559680

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	401250
	401250
	80250
	80250
	481500
	481500

	3
	«Կոմպյուտեր սերվիս» ՍՊԸ
	440833.3
	440833.3
	88166.67
	88166.67
	529000
	529000

	4
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	492833.3
	492833.3
	98566.67
	98566.67
	591400
	591400

	5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	583683.3
	583683.3
	116736.7
	116736.7
	700420
	700420

	6
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	445850
	445850
	89170
	89170
	535020
	535020

	7
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	590000
	590000
	0
	0
	590000
	590000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Էյչ գրուպ» ՍՊԸ
	163000
	163000
	32600
	32600
	195600
	195600

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	3
	«Կոմպյուտեր սերվիս» ՍՊԸ
	99200
	99200
	19840
	19840
	119040
	119040

	4
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	171600
	171600
	34320
	34320
	205920
	205920

	5
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	115870
	115870
	23174
	23174
	139044
	139044

	6
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	103950
	103950
	20790
	20790
	124740
	124740

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել: Ըստ ներկայացված տվյալների` Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյանը ԱԱՀ չի վճարում: Քանի որ «Կոմպասս» ՍՊԸ-ի առաջարկը 2-րդ չափաբաժնում գնահատվեց չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկ, հանձնաժողովը պահանջեց համապատասխան հիմնավորումներ, որոնք ներկայացվեցին մասնակցի կողմից:

	Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ առաջարկող մասնակիցներ, որոնք ունեն մինչև 15% գնային առավելություն:
	Ըստ ներկայացված տվյալների` որևէ մասնակցի կողմից ԵՏՄ անդամ երկրների արտադրության ապրանքի առաջարկ չի ներկայացվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Որևէ մասնակցի հայտ չի մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29.07.2015թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	31.07.2015թ
	09.08.2015թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.08.15թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.08.15թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	17.08.15թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1, 2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-10/18-1
	17.08.15թ
	25.12.2015թ
	0
	577500
	577500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1, 2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովա 15
	compassarmeps@gmail.com
	«Ամերիաբանկ»  ՓԲԸ

Հ/Հ 1570010074570100
	01545204

	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնման ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Ընթացակարգի հրավեր է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի «Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր» անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին, միաժամանակ, հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռոման Մարդոյան
	66-24-94
	r.mardoyan@mil.am
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